
UCHWAŁA NR XIV/101/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/64/99 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 lipca 1999 r. w sprawie 
założenia Gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 2, 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie  oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr X/64/99 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 lipca 1999 r. 
w sprawie złożenia Gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej stanowiącej jednocześnie akt założycielski, poprzez 
zmianę obowiązującej treści aktu założycielskiego ww. szkoły według brzmienia określonego w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

2. Zobowiązuje się właściwe organy szkoły do dostosowania regulacji statutowych uwzględniających 
zmiany obwodu szkoły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 973E4EDC-7A41-45CF-84D9-DE35CC7FA8B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/101/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 marca 2016 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
GIMNAZJUM IM. CZESŁAWA MIŁOSZA W DĘBNICY KASZUBSKIEJ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 2, 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie  oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

z dniem 1 września 2016 r.

akt założycielski Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej otrzymuje brzmienie:

Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej

ul. Jana III Sobieskiego 3

76-248 Dębnica Kaszubska

o obwodzie obejmującym miejscowości: Dargacz, Dębnica Kaszubska, Dobrzykowo, Dudzicze, Grabin, 
Krzynia, Krzywań, Łysomice, Łysomiczki, Mielno, Podwilczyn, Skarszów Dolny, Skarszów Górny, 
Starnice, Starniczki.

Id: 973E4EDC-7A41-45CF-84D9-DE35CC7FA8B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 58 ust. 1 i 2 ustawy o systemie oświaty, szkołę lub placówkę publiczną zakłada się na
podstawie aktu założycielskiego, który określa jej typ, nazwę i siedzibę. Akt założycielski określa również
zasięg terytorialny dla szkoły, w szczególności nazwy miejscowości.

W związku z ograniczeniem obwodu gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej do miejscowości, zachodzi
potrzeba zmiany aktu założycielskiego w tym zakresie.

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 973E4EDC-7A41-45CF-84D9-DE35CC7FA8B8. Podpisany Strona 1




